VER. DARCY PIMENTIU -PRAGA

ENTE

SALA DAS SESSOES? 16 de maio de 1.986

A.

Câmara Municipal de São José do Barreiro
RUA TENENTE MAGALHÃES, 109

LEI 172 426/86 DE 15/05/86

(Projeto de Lei ne 03/86 de 22/04/86)

"DISPOE SOBRE DENOMIN410 DE LOGRA D= PrBLICO NO

BAIRRO DE FORMOSO E DA OUTRAS PROVIDÈNCIAS".

A CIMARA MUNICIPAL DE TX0 J0S2 DO BAMFIRO,DECRET  A:

ARTIGO 1 2  - Fica denominada MA ANTONIO

GERMANO =VENTEI" a rua que dá acesso ao cemitério no bairro

de Formoso.

ARTIGO 2 2  - Está lei entrará em vigor na

data de sua publicação.
ARTIGO 32 - Revogam-se as disposiçUs em

j

contrário.